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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 288 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'02.

2 281 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:17'06.

3 291 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO 5KM VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'19.

4 241 GARCÍA LOBO, SERGIO MASCULINO 5KM TRIATLÓN TETUÁN 0:18'50.

5 244 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO 5KM CD BEDUNIA 0:19'01.

6 259 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'12.

7 229 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO 5KM CD BEDUNIA 0:19'15.

8 226 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:19'45.

9 257 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'47.

10 240 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'59.

11 283 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:20'05.

12 245 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'11.

13 214 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'16.

14 234 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JON MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:20'30.

15 263 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO 5KM INFINITY 0:21'28.

16 255 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO 5KM CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:21'36.

17 289 RODRIGUEZ VALVERDE, DANIEL MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:21'48.

18 218 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO 5KM ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:21'50.

19 273 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:22'00.

20 217 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:22'08.

21 303 TOUZANI COTRINA, ADAN MASCULINO 5KM BEPOSITIVE BEREAL 0:22'11.

22 208 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'30.

23 282 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'20.

24 272 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO 5KM CLUB SPORT CENTER BY ADRIÁN ANDRÉS 0:23'40.

25 222 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:23'45.

26 228 CRIADO PALOMERO, JULIAN MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:23'48.

27 306 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, AURELIO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:24'04.

28 266 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO 5KM INFINITY 0:24'15.

29 232 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO 5KM INFINITY 0:24'15.

30 205 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO 5KM APACHES RUNNING 0:24'42.

31 220 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO 5KM APACHES RUNNING 0:24'43.

32 210 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO 5KM M4RIA PRINCESA GUERRERA 0:24'54.

33 248 GONZÁLEZ HERRERO, ANTONIO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:25'09.

34 227 CRIADO CEREZO, MANUEL MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:25'10.

35 238 GARCIA CRIADO, IGOR MASCULINO 5KM CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:25'10.

36 249 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:25'21.

37 213 CAMPO GARCIA, ANDREA FEMENINO 5KM ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'24.

38 219 CASADO PABLOS, MILENA FEMENINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'42.

39 253 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'49.

40 277 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'54.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 5Km
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41 230 DELGADO HERNANDEZ, MANUEL MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:26'56.

42 207 BERNAL COUCHOUD, AMPARO FEMENINO 5KM GYM&CO 0:27'03.

43 224 CORNEJO MARTÍN, JAVIER MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:27'03.

44 301 SANTOS MARTÍN, JUAN MIGUEL MASCULINO 5KM GYM&CO 0:27'04.

45 243 GARCÍA TEJEDA, VÍCTOR MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'17.

46 236 FLORIDO GARCÍA, VIRGINIA FEMENINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'31.

47 267 NABUDDE NABUDDE, RUTH FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:27'39.

48 296 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, LUCÍA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:27'40.

49 304 VEGAS SEVILLA, LUIS MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:27'42.

50 260 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'27.

51 271 PÉREZ GARCÍA, MARÍA PINO FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:28'27.

52 247 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, RUBÉN MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:28'28.

53 203 AVILA CALVO, EVA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:28'51.

54 212 CAMPAL GARCÍA, FELICIDAD FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:28'56.

55 280 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO 5KM CD TEAM RUN&GO 0:28'56.

56 246 GOMEZ VICENTE, ROSA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'31.

57 209 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO 5KM APACHES RUNNING 0:29'33.

58 278 RAMOS BENAVIDES, EUGENIA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'33.

59 285 RÍOS HILARIO, ANA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'40.

60 231 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'41.

61 242 GARCÍA SÁNCHEZ, CHARO FEMENINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'52.

62 215 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'52.

63 262 MENESES, GUSTAVO MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO AVIVA 0:29'53.

64 297 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'53.

65 300 SANCHEZ REDONDO, EUGENIO MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO AVIVA 0:29'53.

66 252 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ROSA MARIA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'58.

67 284 RIESCO BENITO, SERGIO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'58.

68 276 QUIROS RODRÍGUEZ, ISABEL FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'15.

69 202 ARRABAL TALAVERA, ANDREA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'15.

70 264 MONSALVO PAZ, IAN MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'21.

71 270 PAZ GARCÍA, ARANTXA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'21.

72 287 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'22.

73 292 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'22.

74 275 QUIROGA ANDRADE, LAURA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'25.

75 225 CORTÉS GARCÍA, ANA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'40.

76 211 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'43.

77 200 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'43.

78 269 OLIVEIRA TEIXEIRA DOS SANTOS, MARINA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'44.

79 299 SANCHEZ MARTIN, VICENTE MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:30'53.

80 216 CARCAUSTO ROMERO, KEYLA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:31'11.

81 279 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'06.

82 286 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'06.

83 298 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'07.

84 268 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'37.

85 233 EGUIA COBO, CRISTIANA FEMENINO 5KM GYM&CO 0:32'37.

86 294 SANCHEZ BENITO, JUAN JOSE MASCULINO 5KM GYM&CO 0:32'40.

87 261 MARTIN TELLEZ, JUANMANUEL MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:35'10.

88 290 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'30.

89 302 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'31.

90 305 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'31.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 288 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:16'02.

2 281 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:17'06.

3 291 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO 5KM VINO DE TORO CAJA RURAL 0:17'19.

4 241 GARCÍA LOBO, SERGIO MASCULINO 5KM TRIATLÓN TETUÁN 0:18'50.

5 244 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO 5KM CD BEDUNIA 0:19'01.

6 259 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'12.

7 229 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO 5KM CD BEDUNIA 0:19'15.

8 226 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:19'45.

9 257 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'47.

10 240 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'59.

11 283 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:20'05.

12 214 CARABIAS GARCÍA, JUANFRAN MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:20'16.

13 234 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JON MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:20'30.

14 263 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO 5KM INFINITY 0:21'28.

15 255 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO 5KM CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:21'36.

16 289 RODRIGUEZ VALVERDE, DANIEL MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:21'48.

17 273 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:22'00.

18 217 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:22'08.

19 303 TOUZANI COTRINA, ADAN MASCULINO 5KM BEPOSITIVE BEREAL 0:22'11.

20 208 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:22'30.

21 282 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'20.

22 222 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:23'45.

23 228 CRIADO PALOMERO, JULIAN MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:23'48.

24 306 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, AURELIO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:24'04.

25 232 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO 5KM INFINITY 0:24'15.

26 220 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO 5KM APACHES RUNNING 0:24'43.

27 210 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO 5KM M4RIA PRINCESA GUERRERA 0:24'54.

28 248 GONZÁLEZ HERRERO, ANTONIO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:25'09.

29 227 CRIADO CEREZO, MANUEL MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:25'10.

30 238 GARCIA CRIADO, IGOR MASCULINO 5KM CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:25'10.

31 253 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'49.

32 277 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'54.

33 230 DELGADO HERNANDEZ, MANUEL MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:26'56.

34 224 CORNEJO MARTÍN, JAVIER MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:27'03.

35 301 SANTOS MARTÍN, JUAN MIGUEL MASCULINO 5KM GYM&CO 0:27'04.

36 243 GARCÍA TEJEDA, VÍCTOR MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'17.

37 304 VEGAS SEVILLA, LUIS MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:27'42.

38 247 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, RUBÉN MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:28'28.

39 231 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'41.

40 262 MENESES, GUSTAVO MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO AVIVA 0:29'53.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 5Km
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41 297 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'53.

42 300 SANCHEZ REDONDO, EUGENIO MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO AVIVA 0:29'53.

43 284 RIESCO BENITO, SERGIO MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'58.

44 264 MONSALVO PAZ, IAN MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'21.

45 200 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'43.

46 299 SANCHEZ MARTIN, VICENTE MASCULINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:30'53.

47 294 SANCHEZ BENITO, JUAN JOSE MASCULINO 5KM GYM&CO 0:32'40.

48 261 MARTIN TELLEZ, JUANMANUEL MASCULINO 5KM INDEPENDIENTE 0:35'10.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 245 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'11.

2 218 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO 5KM ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:21'50.

3 272 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO 5KM CLUB SPORT CENTER BY ADRIÁN ANDRÉS 0:23'40.

4 266 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO 5KM INFINITY 0:24'15.

5 205 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO 5KM APACHES RUNNING 0:24'42.

6 249 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:25'21.

7 213 CAMPO GARCIA, ANDREA FEMENINO 5KM ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'24.

8 219 CASADO PABLOS, MILENA FEMENINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'42.

9 207 BERNAL COUCHOUD, AMPARO FEMENINO 5KM GYM&CO 0:27'03.

10 236 FLORIDO GARCÍA, VIRGINIA FEMENINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:27'31.

11 267 NABUDDE NABUDDE, RUTH FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:27'39.

12 296 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, LUCÍA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:27'40.

13 260 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'27.

14 271 PÉREZ GARCÍA, MARÍA PINO FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:28'27.

15 203 AVILA CALVO, EVA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:28'51.

16 212 CAMPAL GARCÍA, FELICIDAD FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:28'56.

17 280 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO 5KM CD TEAM RUN&GO 0:28'56.

18 246 GOMEZ VICENTE, ROSA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'31.

19 209 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO 5KM APACHES RUNNING 0:29'33.

20 278 RAMOS BENAVIDES, EUGENIA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'33.

21 285 RÍOS HILARIO, ANA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'40.

22 242 GARCÍA SÁNCHEZ, CHARO FEMENINO 5KM CLUB DEPORTIVO ALCER 0:29'52.

23 215 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'52.

24 252 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, ROSA MARIA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:29'58.

25 276 QUIROS RODRÍGUEZ, ISABEL FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'15.

26 202 ARRABAL TALAVERA, ANDREA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'15.

27 270 PAZ GARCÍA, ARANTXA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'21.

28 287 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'22.

29 292 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'22.

30 275 QUIROGA ANDRADE, LAURA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'25.

31 225 CORTÉS GARCÍA, ANA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'40.

32 211 CALZADA SANCHEZ, ANGELA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'43.

33 269 OLIVEIRA TEIXEIRA DOS SANTOS, MARINA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:30'44.

34 216 CARCAUSTO ROMERO, KEYLA FEMENINO 5KM INDEPENDIENTE 0:31'11.

35 279 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'06.

36 286 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'06.

37 298 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'07.

38 268 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO 5KM AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'37.

39 233 EGUIA COBO, CRISTIANA FEMENINO 5KM GYM&CO 0:32'37.

40 290 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'30.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS DE LA CARRERA DE 5Km
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41 302 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'31.

42 305 VELA MAILLO, LAURA FEMENINO 5KM CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'31.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1ª 242 GARCÍA SÁNCHEZ, CHARO FEMENINO 5KM LAS VEGUILLAS 0:29'52.

1º 262 MENESES, GUSTAVO MASCULINO 5KM SALAMANCA 0:29'53.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA  INCLUSIVA DE LA CARRERA DE 5Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 25 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:34'06.

2 1 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN MASCULINO 10KM-VET. A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:34'59.

3 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'24.

4 183 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:35'34.

5 165 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO 10KM-VET. B LA ESCAPADA 0:35'58.

6 63 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'40.

7 119 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'06.

8 172 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'52.

9 114 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO 10KM-VET. A C.D. INTERSALA 0:38'07.

10 32 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO 10KM-VET. B CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:38'15.

11 41 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO 10KM-VET. B CD TEAM RUN&GO 0:38'30.

12 67 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO 10KM-VET. B TRAILPUNKS 0:38'39.

13 27 CACHEDA PACHECO, RAMÓN MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'07.

14 78 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'07.

15 96 ÍÑIGUEZ DE LA TORRE MULAS, IGNACIO MASCULINO 10KM-VET. A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'24.

16 185 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO 10KM-VET. B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'30.

17 189 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:39'52.

18 9 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO 10KM-VET. C COLISEUM  ESPECTACULOS 0:39'55.

19 60 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO 10KM-VET. A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'05.

20 161 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:40'22.

21 168 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'29.

22 82 GONZALEZ JIMENEZ, MARTÍN MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:40'36.

23 153 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'55.

24 93 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'55.

25 124 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO 10KM-VET. D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'56.

26 46 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO 10KM-VET. B FUCORUNNERS 0:41'58.

27 102 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:42'13.

28 135 PÉREZ PLAZA, SAUL MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:42'14.

29 17 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:42'43.

30 132 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO 10KM-VET. B CD BEDUNIA 0:42'43.

31 155 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'55.

32 33 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO 10KM-VET. B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'56.

33 169 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO 10KM-VET. B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'57.

34 128 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO 10KM-SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'03.

35 20 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO 10KM-VET. C CD TEAM RUN&GO 0:43'24.

36 130 NISA GARCÍA, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:43'35.

37 131 OVIEDO FERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:43'38.

38 49 DE PEDRO GARCÍA, ELSA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'41.

39 145 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO 10KM-VET. B APACHES RUNNING 0:43'42.

40 166 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO 10KM-VET. A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'44.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 10Km
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41 36 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSÉ MASCULINO 10KM-VET. B DCABRERIZOS 0:43'46.

42 59 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'49.

43 112 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO 10KM-SENIOR FISIOTORMES 0:44'23.

44 40 CRISTETO PORRAS, JOSE MARÍA MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:44'24.

45 107 MALMIERCA VALLE , EMILIO MASCULINO 10KM-VET. B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'55.

46 127 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO 10KM-VET. A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'03.

47 105 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:45'21.

48 6 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:45'33.

49 173 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO 10KM-VET. B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'39.

50 4 ALBERCA HERRERO, VALENTÍN MASCULINO 10KM-VET. D C. D. MÉDICOS DE SALAMANCA 0:45'44.

51 177 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO 10KM-VET. A FISIOCENTRO SALAMANCA 0:45'55.

52 91 HERNÁNDEZ MARCOS, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A FISIOCENTRO SALAMANCA 0:45'55.

53 74 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:46'04.

54 171 SANCHEZ JUY, MARÍA FEMENINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:46'05.

55 39 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO 10KM-VET. B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:46'33.

56 5 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN MASCULINO 10KM-VET. C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'38.

57 147 REBOLLO VICENTE, FELIPE MASCULINO 10KM-VET. B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'39.

58 193 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'47.

59 51 DUARTE IGLESIAS, JOSÉ LUIS MASCULINO 10KM-VET. C DCABRERIZOS 0:46'52.

60 72 GARCIA SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:46'53.

61 48 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO 10KM-VET. B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:46'55.

62 140 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO 10KM-VET. C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'59.

63 138 POLO RUBIO, DAVID MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'17.

64 88 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO 10KM-VET. C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:47'21.

65 180 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO 10KM-VET. B CAMPAL TEAM 0:47'22.

66 8 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO 10KM-VET. B LIBERTYRUNNER 0:47'23.

67 176 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:47'27.

68 61 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:47'40.

69 139 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:47'43.

70 158 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A FROGFIT 0:48'28.

71 99 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO 10KM-SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'29.

72 122 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'31.

73 79 GONZÁLEZ GÓMEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO 10KM-VET. B REBE 0:48'33.

74 111 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:48'36.

75 86 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO 10KM-VET. B CD LA ARMUÑA 0:48'40.

76 42 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:48'44.

77 2 AGUDO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:48'58.

78 101 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO 10KM-VET. A ABADENGO RUNNING 0:49'01.

79 13 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESÚS MASCULINO 10KM-VET. C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'06.

80 69 GARCIA MAURICIO, JUNIOR MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:49'12.

81 77 GONZÁLEZ BARROSO, ALFONSO MASCULINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'15.

82 133 PEIX MARTIN, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:49'20.

83 134 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO 10KM-SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'24.

84 174 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'27.

85 95 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:49'30.

86 12 ARÉVALO ANDRÉS, DANIEL MASCULINO 10KM-SENIOR DCABRERIZOS 0:49'36.

87 28 CARPIO BOJORQUE, ANDREA BELÉN FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'37.

88 22 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO 10KM-VET. A LA RUBIALADA 0:49'37.

89 181 SERRANO MARTIN, JOSÉ MARIA MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:49'45.

90 87 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:49'50.
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91 126 MORÁN CACHO, RAMIRO MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.

92 38 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:50'11.

93 11 AREVALILLO PEREZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:50'18.

94 47 DE LA CRUZ GÓMEZ, IGNACIO MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:50'26.

95 66 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:50'37.

96 19 BENÉITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO 10KM-VET. D C.D.DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:50'39.

97 18 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'43.

98 175 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO 10KM-VET. A CD BEDUNIA 0:50'52.

99 65 GARCÍA GÓMEZ, MARÍA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'01.

100 70 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:51'01.

101 104 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'05.

102 167 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. B TATE´S TEAM 0:51'05.

103 163 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. D RUTEROS INDEPENDIENTES 0:51'09.

104 121 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO 10KM-VET. B APACHES RUNNING 0:51'09.

105 94 IGARTUA MEDINA, JUAN JOSÉ MASCULINO 10KM-VET. C APACHES RUNNING 0:51'09.

106 23 BORREGO GARCÍA, ANGEL LUIS MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:51'20.

107 146 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:51'21.

108 109 MARCOS HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:51'30.

109 58 FUENTES MARTIN, JOSÉ MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B CD TEAM RUN&GO 0:51'35.

110 160 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO 10KM-VET. C INFINITY 0:51'57.

111 144 RAMOS FERNÁNDEZ, ISABEL FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:51'58.

112 187 TORIBIO VICENTE, ANGEL ROBERTO MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:51'59.

113 35 CIRILO ROIZ, ANTONIO MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'03.

114 15 ÁVILA GARRIDO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:52'13.

115 159 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO 10KM-VET. D CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'19.

116 62 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:52'20.

117 148 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'25.

118 179 SERRANO BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'30.

119 106 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B CAZABACHES 0:52'46.

120 142 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'50.

121 120 MATEOS HERNANDEZ, SONIA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'04.

122 164 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO 10KM-VET. B SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'11.

123 178 SANTOS MARTIN, DAVID MASCULINO 10KM-VET. B PIRATAS ATLETISMO 0:53'51.

124 113 MARTIN LOPEZ, PACO JAVITO MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'54.

125 115 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:54'03.

126 43 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'15.

127 97 JIMENEZ SANCHEZ, LUCIA FEMENINO 10KM-SENIOR FISIOTORMES 0:54'15.

128 45 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO 10KM-VET. B LA ESCAPADA 0:54'34.

129 192 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO 10KM-VET. D DCABRERIZOS 0:54'34.

130 157 ROLLÁN BENITO, ABRAHAM MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:54'51.

131 76 GÓMEZ CABALLERO, MARÍA ELENA FEMENINO 10KM-VET. B CD TEAM RUN&GO 0:54'51.

132 54 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C PIRATAS ATLETISMO 0:55'13.

133 16 BARROSO ULLAN, SERGIO MASCULINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO BURRUTRAIL 0:55'15.

134 50 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:55'19.

135 31 CEBOLLADA TERRADO, CARLA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'22.

136 21 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO 10KM-VET. B LA RUBIALADA 0:55'39.

137 29 CARRO CASADO, EDUARDO MASCULINO 10KM-VET. B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'39.

138 52 DURAN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. D KEMAMILLAS 0:57'02.

139 149 RIVAS DOMINGUEZ, VICTOR MASCULINO 10KM-VET. B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:57'06.

140 125 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'08.
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141 37 CORDERO PLAZA, TANIA FEMENINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:57'08.

142 44 DANIEL FRAILE, HUGO MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:57'09.

143 190 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:57'49.

144 80 GONZÁLEZ GOMEZ, MIRYAM FEMENINO 10KM-VET. A FREEFIGTHERS 0:57'58.

145 186 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:58'11.

146 68 GARCÍA MARTÍN, JAVIER MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'12.

147 188 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:58'18.

148 92 HERNANDEZ MEDINA, TOMAS MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:58'18.

149 90 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:58'35.

150 3 AGUILAR ROSALES, ENRIQUE MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 1:00'51.

151 55 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10KM-SENIOR ALCER Y ARIADNA SALAMANCA 1:01'08.

152 56 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10KM-VET. C ALCER Y ARIADNA SALAMANCA 1:01'08.

153 123 MENDEZ LOPEZ, DAANA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'17.

154 196 ZURDO GÓMEZ, M.ÁNGELES FEMENINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 1:03'32.

155 156 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'54.

156 170 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. D CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'05.

157 151 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 1:04'23.

158 85 GONZÁLEZ SANTOS, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 1:05'04.

159 184 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO 10KM-VET. A C.D.OLMEDO RUNNING 1:15'04.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 25 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:34'06.

2 1 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN MASCULINO 10KM-VET. A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:34'59.

3 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'24.

4 183 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:35'34.

5 165 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO 10KM-VET. B LA ESCAPADA 0:35'58.

6 63 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'40.

7 119 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'06.

8 172 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'52.

9 114 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO 10KM-VET. A C.D. INTERSALA 0:38'07.

10 32 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO 10KM-VET. B CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:38'15.

11 41 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO 10KM-VET. B CD TEAM RUN&GO 0:38'30.

12 67 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO 10KM-VET. B TRAILPUNKS 0:38'39.

13 27 CACHEDA PACHECO, RAMÓN MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'07.

14 78 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'07.

15 96 ÍÑIGUEZ DE LA TORRE MULAS, IGNACIO MASCULINO 10KM-VET. A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'24.

16 185 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO 10KM-VET. B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'30.

17 189 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:39'52.

18 9 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO 10KM-VET. C COLISEUM  ESPECTACULOS 0:39'55.

19 60 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO 10KM-VET. A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'05.

20 161 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:40'22.

21 168 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'29.

22 82 GONZALEZ JIMENEZ, MARTÍN MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:40'36.

23 93 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'55.

24 124 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO 10KM-VET. D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'56.

25 46 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO 10KM-VET. B FUCORUNNERS 0:41'58.

26 135 PÉREZ PLAZA, SAUL MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:42'14.

27 17 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:42'43.

28 132 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO 10KM-VET. B CD BEDUNIA 0:42'43.

29 155 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'55.

30 33 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO 10KM-VET. B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'56.

31 128 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO 10KM-SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'03.

32 20 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO 10KM-VET. C CD TEAM RUN&GO 0:43'24.

33 130 NISA GARCÍA, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:43'35.

34 131 OVIEDO FERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:43'38.

35 145 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO 10KM-VET. B APACHES RUNNING 0:43'42.

36 166 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO 10KM-VET. A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'44.

37 36 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSÉ MASCULINO 10KM-VET. B DCABRERIZOS 0:43'46.

38 59 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'49.

39 112 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO 10KM-SENIOR FISIOTORMES 0:44'23.

40 40 CRISTETO PORRAS, JOSE MARÍA MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:44'24.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 10Km
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41 107 MALMIERCA VALLE , EMILIO MASCULINO 10KM-VET. B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'55.

42 105 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:45'21.

43 6 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:45'33.

44 173 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO 10KM-VET. B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'39.

45 4 ALBERCA HERRERO, VALENTÍN MASCULINO 10KM-VET. D C. D. MÉDICOS DE SALAMANCA 0:45'44.

46 177 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO 10KM-VET. A FISIOCENTRO SALAMANCA 0:45'55.

47 91 HERNÁNDEZ MARCOS, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A FISIOCENTRO SALAMANCA 0:45'55.

48 74 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:46'04.

49 39 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO 10KM-VET. B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:46'33.

50 5 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN MASCULINO 10KM-VET. C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'38.

51 147 REBOLLO VICENTE, FELIPE MASCULINO 10KM-VET. B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'39.

52 193 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'47.

53 51 DUARTE IGLESIAS, JOSÉ LUIS MASCULINO 10KM-VET. C DCABRERIZOS 0:46'52.

54 72 GARCIA SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:46'53.

55 48 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO 10KM-VET. B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:46'55.

56 140 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO 10KM-VET. C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'59.

57 138 POLO RUBIO, DAVID MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'17.

58 88 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO 10KM-VET. C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:47'21.

59 180 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO 10KM-VET. B CAMPAL TEAM 0:47'22.

60 176 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:47'27.

61 61 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:47'40.

62 139 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:47'43.

63 158 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A FROGFIT 0:48'28.

64 99 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO 10KM-SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'29.

65 122 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'31.

66 79 GONZÁLEZ GÓMEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO 10KM-VET. B REBE 0:48'33.

67 86 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO 10KM-VET. B CD LA ARMUÑA 0:48'40.

68 42 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:48'44.

69 2 AGUDO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:48'58.

70 101 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO 10KM-VET. A ABADENGO RUNNING 0:49'01.

71 13 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESÚS MASCULINO 10KM-VET. C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'06.

72 69 GARCIA MAURICIO, JUNIOR MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:49'12.

73 77 GONZÁLEZ BARROSO, ALFONSO MASCULINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'15.

74 133 PEIX MARTIN, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:49'20.

75 134 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO 10KM-SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'24.

76 174 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'27.

77 95 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:49'30.

78 12 ARÉVALO ANDRÉS, DANIEL MASCULINO 10KM-SENIOR DCABRERIZOS 0:49'36.

79 22 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO 10KM-VET. A LA RUBIALADA 0:49'37.

80 181 SERRANO MARTIN, JOSÉ MARIA MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:49'45.

81 87 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:49'50.

82 126 MORÁN CACHO, RAMIRO MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.

83 11 AREVALILLO PEREZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:50'18.

84 47 DE LA CRUZ GÓMEZ, IGNACIO MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:50'26.

85 66 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:50'37.

86 19 BENÉITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO 10KM-VET. D C.D.DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:50'39.

87 175 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO 10KM-VET. A CD BEDUNIA 0:50'52.

88 70 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:51'01.

89 104 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'05.

90 167 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. B TATE´S TEAM 0:51'05.
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91 163 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. D RUTEROS INDEPENDIENTES 0:51'09.

92 94 IGARTUA MEDINA, JUAN JOSÉ MASCULINO 10KM-VET. C APACHES RUNNING 0:51'09.

93 23 BORREGO GARCÍA, ANGEL LUIS MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:51'20.

94 146 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:51'21.

95 109 MARCOS HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:51'30.

96 58 FUENTES MARTIN, JOSÉ MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B CD TEAM RUN&GO 0:51'35.

97 187 TORIBIO VICENTE, ANGEL ROBERTO MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:51'59.

98 35 CIRILO ROIZ, ANTONIO MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'03.

99 15 ÁVILA GARRIDO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:52'13.

100 159 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO 10KM-VET. D CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'19.

101 62 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:52'20.

102 179 SERRANO BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'30.

103 106 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B CAZABACHES 0:52'46.

104 142 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'50.

105 164 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO 10KM-VET. B SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'11.

106 178 SANTOS MARTIN, DAVID MASCULINO 10KM-VET. B PIRATAS ATLETISMO 0:53'51.

107 113 MARTIN LOPEZ, PACO JAVITO MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'54.

108 115 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:54'03.

109 192 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO 10KM-VET. D DCABRERIZOS 0:54'34.

110 157 ROLLÁN BENITO, ABRAHAM MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:54'51.

111 54 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C PIRATAS ATLETISMO 0:55'13.

112 16 BARROSO ULLAN, SERGIO MASCULINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO BURRUTRAIL 0:55'15.

113 50 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:55'19.

114 29 CARRO CASADO, EDUARDO MASCULINO 10KM-VET. B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'39.

115 52 DURAN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. D KEMAMILLAS 0:57'02.

116 149 RIVAS DOMINGUEZ, VICTOR MASCULINO 10KM-VET. B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:57'06.

117 44 DANIEL FRAILE, HUGO MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:57'09.

118 190 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:57'49.

119 68 GARCÍA MARTÍN, JAVIER MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'12.

120 92 HERNANDEZ MEDINA, TOMAS MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:58'18.

121 90 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:58'35.

122 3 AGUILAR ROSALES, ENRIQUE MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 1:00'51.

123 55 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10KM-SENIOR ALCER Y ARIADNA SALAMANCA 1:01'08.

124 56 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10KM-VET. C ALCER Y ARIADNA SALAMANCA 1:01'08.

125 170 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. D CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'05.

126 151 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 1:04'23.

127 85 GONZÁLEZ SANTOS, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 1:05'04.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 153 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'55.

2 102 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:42'13.

3 169 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO 10KM-VET. B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'57.

4 49 DE PEDRO GARCÍA, ELSA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'41.

5 127 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO 10KM-VET. A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'03.

6 171 SANCHEZ JUY, MARÍA FEMENINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:46'05.

7 8 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO 10KM-VET. B LIBERTYRUNNER 0:47'23.

8 111 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:48'36.

9 28 CARPIO BOJORQUE, ANDREA BELÉN FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'37.

10 38 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:50'11.

11 18 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'43.

12 65 GARCÍA GÓMEZ, MARÍA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'01.

13 121 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO 10KM-VET. B APACHES RUNNING 0:51'09.

14 160 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO 10KM-VET. C INFINITY 0:51'57.

15 144 RAMOS FERNÁNDEZ, ISABEL FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:51'58.

16 148 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'25.

17 120 MATEOS HERNANDEZ, SONIA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'04.

18 43 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'15.

19 97 JIMENEZ SANCHEZ, LUCIA FEMENINO 10KM-SENIOR FISIOTORMES 0:54'15.

20 45 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO 10KM-VET. B LA ESCAPADA 0:54'34.

21 76 GÓMEZ CABALLERO, MARÍA ELENA FEMENINO 10KM-VET. B CD TEAM RUN&GO 0:54'51.

22 31 CEBOLLADA TERRADO, CARLA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'22.

23 21 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO 10KM-VET. B LA RUBIALADA 0:55'39.

24 125 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'08.

25 37 CORDERO PLAZA, TANIA FEMENINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:57'08.

26 80 GONZÁLEZ GOMEZ, MIRYAM FEMENINO 10KM-VET. A FREEFIGTHERS 0:57'58.

27 186 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:58'11.

28 188 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:58'18.

29 123 MENDEZ LOPEZ, DAANA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'17.

30 196 ZURDO GÓMEZ, M.ÁNGELES FEMENINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 1:03'32.

31 156 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'54.

32 184 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO 10KM-VET. A C.D.OLMEDO RUNNING 1:15'04.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS DE LA CARRERA DE 10Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1º 78 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'07.

2º 55 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10KM-SENIOR ALCER Y ARIADNA SALAMANCA 1:01'08.

1ª 184 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO 10KM-VET. A C.D.OLMEDO RUNNING 1:15'04.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INCLUSIVA DE LA CARRERA DE 10Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 25 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:34'06.

2 63 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'40.

3 119 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'06.

4 172 SÁNCHEZ LUIS, CARLOS MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'52.

5 27 CACHEDA PACHECO, RAMÓN MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'07.

6 78 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO 10KM-SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'07.

7 168 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'29.

8 128 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO 10KM-SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:43'03.

9 112 MARTIN FERREIRO, JORGE MASCULINO 10KM-SENIOR FISIOTORMES 0:44'23.

10 138 POLO RUBIO, DAVID MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'17.

11 99 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO 10KM-SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'29.

12 134 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO 10KM-SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:49'24.

13 12 ARÉVALO ANDRÉS, DANIEL MASCULINO 10KM-SENIOR DCABRERIZOS 0:49'36.

14 126 MORÁN CACHO, RAMIRO MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.

15 35 CIRILO ROIZ, ANTONIO MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'03.

16 179 SERRANO BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'30.

17 142 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:52'50.

18 113 MARTIN LOPEZ, PACO JAVITO MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'54.

19 68 GARCÍA MARTÍN, JAVIER MASCULINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:58'12.

20 55 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10KM-SENIOR ALCER Y ARIADNA SALAMANCA 1:01'08.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL-JUNIO-SENIOR MASCULINA DE LA CARRERA DE 10Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 49 DE PEDRO GARCÍA, ELSA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'41.

2 28 CARPIO BOJORQUE, ANDREA BELÉN FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'37.

3 65 GARCÍA GÓMEZ, MARÍA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'01.

4 120 MATEOS HERNANDEZ, SONIA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'04.

5 43 DA SILVA HERNÁNDEZ, PILAR FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'15.

6 97 JIMENEZ SANCHEZ, LUCIA FEMENINO 10KM-SENIOR FISIOTORMES 0:54'15.

7 31 CEBOLLADA TERRADO, CARLA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 0:55'22.

8 123 MENDEZ LOPEZ, DAANA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 1:02'17.

9 156 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO 10KM-SENIOR INDEPENDIENTE 1:03'54.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL-JUNIO-SENIOR FEMENINA DE LA CARRERA DE 10Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 ACOSTA GARCÍA, JONATHAN MASCULINO 10KM-VET. A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:34'59.

2 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'24.

3 183 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:35'34.

4 114 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO 10KM-VET. A C.D. INTERSALA 0:38'07.

5 96 ÍÑIGUEZ DE LA TORRE MULAS, IGNACIO MASCULINO 10KM-VET. A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:39'24.

6 189 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:39'52.

7 60 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO 10KM-VET. A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'05.

8 161 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:40'22.

9 82 GONZALEZ JIMENEZ, MARTÍN MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:40'36.

10 93 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'55.

11 135 PÉREZ PLAZA, SAUL MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:42'14.

12 131 OVIEDO FERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:43'38.

13 166 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO 10KM-VET. A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'44.

14 40 CRISTETO PORRAS, JOSE MARÍA MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:44'24.

15 177 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO 10KM-VET. A FISIOCENTRO SALAMANCA 0:45'55.

16 91 HERNÁNDEZ MARCOS, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A FISIOCENTRO SALAMANCA 0:45'55.

17 74 GARCIA VILAR, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:46'04.

18 72 GARCIA SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:46'53.

19 176 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:47'27.

20 158 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. A FROGFIT 0:48'28.

21 101 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO 10KM-VET. A ABADENGO RUNNING 0:49'01.

22 69 GARCIA MAURICIO, JUNIOR MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:49'12.

23 77 GONZÁLEZ BARROSO, ALFONSO MASCULINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'15.

24 95 IGLESIAS BLÁZQUEZ, CARLOS MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:49'30.

25 22 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO 10KM-VET. A LA RUBIALADA 0:49'37.

26 175 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO 10KM-VET. A CD BEDUNIA 0:50'52.

27 70 GARCIA RIOS, ROBERTO MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:51'01.

28 109 MARCOS HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:51'30.

29 187 TORIBIO VICENTE, ANGEL ROBERTO MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:51'59.

30 115 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:54'03.

31 157 ROLLÁN BENITO, ABRAHAM MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:54'51.

32 16 BARROSO ULLAN, SERGIO MASCULINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO BURRUTRAIL 0:55'15.

33 50 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:55'19.

34 44 DANIEL FRAILE, HUGO MASCULINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:57'09.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 153 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERONICA FEMENINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'55.

2 102 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:42'13.

3 127 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO 10KM-VET. A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:45'03.

4 111 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:48'36.

5 38 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:50'11.

6 18 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO 10KM-VET. A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'43.

7 144 RAMOS FERNÁNDEZ, ISABEL FEMENINO 10KM-VET. A INDEPENDIENTE 0:51'58.

8 37 CORDERO PLAZA, TANIA FEMENINO 10KM-VET. A CD TEAM RUN&GO 0:57'08.

9 80 GONZÁLEZ GOMEZ, MIRYAM FEMENINO 10KM-VET. A FREEFIGTHERS 0:57'58.

10 184 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO 10KM-VET. A C.D.OLMEDO RUNNING 1:15'04.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
CUARTA MARCHA SOLIDARIA SAVIA RED VERDE SALAMANCA

Salamanca 2 de junio de 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA DE LA CARRERA DE 10Km

17:20, 02/06/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 165 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO 10KM-VET. B LA ESCAPADA 0:35'58.

2 32 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO 10KM-VET. B CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:38'15.

3 41 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO 10KM-VET. B CD TEAM RUN&GO 0:38'30.

4 67 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO 10KM-VET. B TRAILPUNKS 0:38'39.

5 185 TELLO RAMOS, ADOLFO MASCULINO 10KM-VET. B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'30.

6 46 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO 10KM-VET. B FUCORUNNERS 0:41'58.

7 132 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO 10KM-VET. B CD BEDUNIA 0:42'43.

8 155 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'55.

9 33 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO 10KM-VET. B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'56.

10 130 NISA GARCÍA, JAVIER MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:43'35.

11 145 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO 10KM-VET. B APACHES RUNNING 0:43'42.

12 36 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSÉ MASCULINO 10KM-VET. B DCABRERIZOS 0:43'46.

13 59 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'49.

14 107 MALMIERCA VALLE , EMILIO MASCULINO 10KM-VET. B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'55.

15 173 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO 10KM-VET. B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'39.

16 39 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO 10KM-VET. B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:46'33.

17 147 REBOLLO VICENTE, FELIPE MASCULINO 10KM-VET. B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:46'39.

18 193 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'47.

19 48 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO 10KM-VET. B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:46'55.

20 180 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO 10KM-VET. B CAMPAL TEAM 0:47'22.

21 139 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:47'43.

22 122 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:48'31.

23 79 GONZÁLEZ GÓMEZ, MANUEL JESÚS MASCULINO 10KM-VET. B REBE 0:48'33.

24 86 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO 10KM-VET. B CD LA ARMUÑA 0:48'40.

25 2 AGUDO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:48'58.

26 133 PEIX MARTIN, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:49'20.

27 87 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:49'50.

28 11 AREVALILLO PEREZ, ALBERTO MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:50'18.

29 104 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'05.

30 167 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. B TATE´S TEAM 0:51'05.

31 23 BORREGO GARCÍA, ANGEL LUIS MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:51'20.

32 58 FUENTES MARTIN, JOSÉ MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B CD TEAM RUN&GO 0:51'35.

33 15 ÁVILA GARRIDO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:52'13.

34 62 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:52'20.

35 106 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO 10KM-VET. B CAZABACHES 0:52'46.

36 164 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO 10KM-VET. B SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'11.

37 178 SANTOS MARTIN, DAVID MASCULINO 10KM-VET. B PIRATAS ATLETISMO 0:53'51.

38 29 CARRO CASADO, EDUARDO MASCULINO 10KM-VET. B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'39.

39 149 RIVAS DOMINGUEZ, VICTOR MASCULINO 10KM-VET. B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:57'06.

40 190 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:57'49.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS
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41 92 HERNANDEZ MEDINA, TOMAS MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:58'18.

42 3 AGUILAR ROSALES, ENRIQUE MASCULINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 1:00'51.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 169 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL FEMENINO 10KM-VET. B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'57.

2 171 SANCHEZ JUY, MARÍA FEMENINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:46'05.

3 8 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO 10KM-VET. B LIBERTYRUNNER 0:47'23.

4 121 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO 10KM-VET. B APACHES RUNNING 0:51'09.

5 148 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'25.

6 45 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO 10KM-VET. B LA ESCAPADA 0:54'34.

7 76 GÓMEZ CABALLERO, MARÍA ELENA FEMENINO 10KM-VET. B CD TEAM RUN&GO 0:54'51.

8 21 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO 10KM-VET. B LA RUBIALADA 0:55'39.

9 125 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO 10KM-VET. B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'08.

10 186 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO 10KM-VET. B INDEPENDIENTE 0:58'11.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 57 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO 10KM-VET. C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:29'54.

2 9 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO 10KM-VET. C COLISEUM  ESPECTACULOS 0:39'55.

3 17 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:42'43.

4 20 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO 10KM-VET. C CD TEAM RUN&GO 0:43'24.

5 105 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:45'21.

6 5 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN MASCULINO 10KM-VET. C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'38.

7 51 DUARTE IGLESIAS, JOSÉ LUIS MASCULINO 10KM-VET. C DCABRERIZOS 0:46'52.

8 140 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO 10KM-VET. C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'59.

9 88 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO 10KM-VET. C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:47'21.

10 61 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:47'40.

11 13 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESÚS MASCULINO 10KM-VET. C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'06.

12 174 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'27.

13 181 SERRANO MARTIN, JOSÉ MARIA MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:49'45.

14 66 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:50'37.

15 94 IGARTUA MEDINA, JUAN JOSÉ MASCULINO 10KM-VET. C APACHES RUNNING 0:51'09.

16 54 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO 10KM-VET. C PIRATAS ATLETISMO 0:55'13.

17 56 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10KM-VET. C ALCER Y ARIADNA SALAMANCA 1:01'08.

X CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS
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1 160 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO 10KM-VET. C INFINITY 0:51'57.

2 188 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 0:58'18.

3 196 ZURDO GÓMEZ, M.ÁNGELES FEMENINO 10KM-VET. C INDEPENDIENTE 1:03'32.
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1 124 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO 10KM-VET. D VINO DE TORO CAJA RURAL 0:40'56.

2 6 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:45'33.

3 4 ALBERCA HERRERO, VALENTÍN MASCULINO 10KM-VET. D C. D. MÉDICOS DE SALAMANCA 0:45'44.

4 42 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:48'44.

5 47 DE LA CRUZ GÓMEZ, IGNACIO MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:50'26.

6 19 BENÉITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO 10KM-VET. D C.D.DISTRIBUCIONES F. PRIETO 0:50'39.

7 163 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10KM-VET. D RUTEROS INDEPENDIENTES 0:51'09.

8 146 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSE LUIS MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 0:51'21.

9 159 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO 10KM-VET. D CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'19.

10 192 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO 10KM-VET. D DCABRERIZOS 0:54'34.

11 52 DURAN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO 10KM-VET. D KEMAMILLAS 0:57'02.

12 170 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO 10KM-VET. D CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:04'05.

13 151 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO 10KM-VET. D INDEPENDIENTE 1:04'23.
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